
  
  

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Lettere e culture moderne 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913292 

lcm@cert.uniroma1.it 

Prot. 2041/2024 rep. 190/2024 del 24/05/2024 

  
APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER 

IL CONFERIMENTO DI N. 18 INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITA’ DI DOCENZA 
AVVISO PROT. N. 1585 del 29/04/2024 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l'Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, D.R. n. 1645 del 
29/05/2019;  

- Vista la Legge n.240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 23 comma 2;  

- Visto l’avviso interno prot. n. 1585 del 29/04/2024;  

- Vista la nomina della Commissione giudicatrice effettuata con Dispositivo del Direttore del Dipartimento 
prot. 1749/2024 del 08/05/2024;  

- Visto il verbale redatto in data 21/05/2024, prot. 1979/2024, dalla Commissione giudicatrice, conservato 
presso gli archivi del Dipartimento;  
 

DISPONE 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti dell’avviso interno per il conferimento di n. 18 incarichi di lavoro autonomo per 
attività di docenza di cui all’avviso interno Prot. n. 1585 del 29/04/2024, presso la Scuola di Specializzazione in 
Beni Archivistici e Librari. 
  
Art. 2 – Sono dichiarati vincitori i della selezione in oggetto i/le seguenti candidati/e, distinti per insegnamento: 
 

• Dott. LANZILLO Luca, contratto integrativo “Legislazione biblioteche”, per l’insegnamento di 
“Legislazione per gli archivi e le biblioteche” IUS/10 – a.a. 2024-2025 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web dell’Ateneo.  
 
 
 
Roma, 24/05/2024 
 
                     F.to Il Direttore  

                                  Prof. Marco Mancini 


